2021/10/9 关于开展2020年度《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》项目申报工作的通知

http://qh.sz.gov.cn/gkmlpt/content/8/8149/post_8149103.html#2360 1/2

关于开展2020年度《前海深港现代服务业合作区
支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试

行）》项目申报工作的通知
发布日期：2020-09-29  浏览次数：232

前海合作区各单位：

　　《深圳市前海管理局关于印发<前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施

细则（试行）>的通知》（深前海规〔2019〕9号）（见附件1）已于2019年8月15日正式发布。现

就2020年度项目申报相关事宜通知如下：

　　一、项目申报时间为：2020年10月9日9:00至2020年10月15日18:00

　　二、具体申报流程见操作规程（见附件2）。

　　三、资料报送地点：深圳市南山区前湾一路19号前海管理局综合办公楼E站通服务大厅7号窗

口。

　　四、咨询电话：0755-88986127；0755-88986135

　　附件：1.深圳市前海管理局关于印发《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资

金实施细则（试行）》的通知

　　2.《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》操作规程

　　3.《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》创新载体项

目申请书（2020年）

　　4.《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》创业载体项

目申请书（2020年）

　　深圳市前海管理局

　　2020年9月29日

附件：

1．附件1：深圳市前海管理局关于印发《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资

金实施细则（试行）》的通知.pdf

2．附件2：《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》操作

规程.doc

3．附件3：《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》创新

载体项目申请书（2020年）.doc

4．附件4：《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》创业

载体项目申请书（2020年）.doc

深圳市前海深港现代服务业合作区管理局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规及政策解读 +

规划计划 +

政务服务

资金信息 +

其他 -

通知公告

工作动态

人事信息

招标采购

重大建设项目

专题专栏

政府网站工作年度…

业务知识库 +

政府信息
公开年报

索引号： 12440300553851438E/2020-00544 分类：

发布机构： 深圳市前海深港现代服务业合作区管理
局

成文日期： 2020-09-29

名称： 关于开展2020年度《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金
实施细则（试行）》项目申报工作的通知

文号： 发布日期： 2020-09-29

主题词：

http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/708/708618/8149103.pdf
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/708/708619/8149103.doc
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/708/708620/8149103.doc
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/708/708621/8149103.doc
http://qh.sz.gov.cn/gkmlpt/guide
http://qh.sz.gov.cn/gkmlpt/index
http://qh.sz.gov.cn/gkmlpt/annualreport

2021/10/9 关于开展2020年度《前海深港现代服务业合作区支持创新创业载体发展专项资金实施细则（试行）》项目申报工作的通知

http://qh.sz.gov.cn/gkmlpt/content/8/8149/post_8149103.html#2360 2/2